
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 555 lì 23-12-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 76 del 23-12-2015

Oggetto: Regolarizzazione contabile spese addebitate sul c.c.b. intestato all'economo
comunale presso la Tesoreria Comunale  Banca di Credito Coop. di Pachino al
30.09.2015. importo € 86,10

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO CHE  in data 28.08.2014 è stata stipulata la convenzione con la Banca di Credito Coop.
Di Pachino per la gestione del servizio di tesoreria comunale fino al 31.12.2016;

DATO ATTO che si è reso necessario l’apertura di conto corrente bancario intesto all’economo
comunale nel quale confluiscono tutti i movimenti relativi alla gestione dei fondi economali;

PRESO ATTO che la gestione del predetto conto corrente comporta delle spese le quali vengono
addebitate trimestralmente dalla tesoreria comunale Banca di Credito Coop. di Pachino;

PRESO ATTO altresì che le spese maturate ed addebitate al 30.09.2015 ammontano ad € 86,10 per
spese tenuta conto spese registrazione operazioni al netto degli interessi creditori;

RITENUTO necessario regolarizzare le spese di gestione di che trattasi,

VISTI:
- il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente;

DETERMINA

di regolarizzare le spese di gestione addebitate al 30.09.2015 sul c.c.b. intestato all’economo1.
comunale presso la tesoreria comunale banca di credito Coop. di Pachino per l’importo di €
69,46;
Di dare atto che la spesa che la spesa di che trattasi trova copertura finanziaria al codice2.
1.01.03.03 cap. 590 imp. 195/2015 del redigendo bilancio di previsione 2015 ai sensi dell’art.
163 commi 2 del D. Lgs. N.267/2000;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 555 lì 23-12-2015

Di emettere mandato di pagamento in favore dell’economo comunale con accredito sul c.c.b.3.
acceso preso la tesoreria comunale banca di credito coop. di Pachino IBAN IT 38P 08713 82590
000000415546;
di trasmettere il presente atto all'Albo Pretorio online per la relativa pubblicazione4.

      
 Il Resp. dell’Area Economico - Finanziaria.

Rag. Rosalba Pennino


